
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

25. svibnja 2022. 

Klasa: 23            Godina: LXXIII

Godišnja pretplata 9900 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

666.

Na temelju članka 16. stavka 2. i 24. Pokrajinske skupštinske odluke 
o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, broj: 37/2014, 54/2014 - dr. 
odluka, 37/2016, 29/2017, 24/2020, 66/2020 i 38/2021), a u vezi s član-
kom 20b stavak 2. Zakona o prosvjetnoj inspekciji („Službeni glasnik 
RS”, br. 27/18 i 129/21), tajnik Pokrajinskog tajništva za visoko obra-
zovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost donosi

PRAVILNIK
O SLUŽBENOJ ODJEĆI I OBUĆI POKRAJINSKOG 

PROSVJETNOG INSPEKTORA

Članak 1.

Ovim pravilnikom propisuje se izgled, dijelovi i način korištenja 
službenog odijela i obuće pokrajinskog prosvjetnog inspektora.

Članak 2.

Službena odjeća i obuća pokrajinskog prosvjetnog inspektora je 
ženska i muška, ljetna i zimska:

Ženska ljetna službena odjeća i obuća obuhvaća:

1. mantil ili jaknu, standardnog kroja, u bež boji;
2. ženski kostim sa suknjom i/ili ženski kostim s hlačama, standar-

dnog kroja, u tamno plavoj boji;
3. dvije košulje kratkih rukava, u bijeloj boji;
4. maramu u pastelnim bojama;
5. cipele izrađene od kože;
6. poslovna torba izrađena od kože, u crnoj boji.

Muška ljetna službena odjeća i obuća obuhvaća:

1. mantil ili jaknu, standardnog kroja, u bež boji;
2. muško odijelo, standardnog kroja u tamno plavoj boji;
3. dvije košulje dugih rukava, u bijeloj boji;
4. cipele, izrađene od kože;
5. poslovna torba izrađena od kože, u crnoj boji.

Ženska zimska službena odjeća i obuća obuhvaća:

1. kaput ili jaknu za zimu od kože ili štofa, u crnoj ili tamno sivoj boji;
2. ženski kostim sa suknjom i/ili ženski kostim s hlačama, standar-

dnog kroja, u crnoj boji;
3. dvije košulje dugih rukava, u bijeloj boji;
4. ešarpu u pastelnoj boji;
5. čizme izrađene od kože, u crnoj boji.

Muška zimska službena odjeća i obuća obuhvaća:

1. kaput ili jaknu za zimu od kože ili štofa, u crnoj ili tamno sivoj boji;
2. muško odijelo standardnog kroja, u crnoj boji;
3. dvije košulje dugih rukava, u bijeloj boji;
4. čizme, izrađene od kože.

Članak 3.

Službenu odjeću i obuću pokrajinski prosvjetni inspektor dužan je, su-
glasno zakonu, koristiti namjenski – za obavljanje poslova u inspekcijskom 
nadzoru, a obvezno za vrijeme obavljanja inspekcijskoga nadzora kod nad-
ziranog subjekta, prema službenoj odjeći i obući odnositi se pažljivo i od-
govorno, kao i tako da ne mijenja propisani izgled dijelova službene odjeće.

Službena odjeća i obuća iz članka 2. ovog pravilnika koja je nabavljena, u 
skladu s raspoloživim sredstvima, koristi se najduže dvije godine, osim kapu-
ta i jakne, koji se koriste najduže četiri godine, odnosno dok je u funkcional-
nom stanju i ako estetskim izgledom ne narušava ugled tijela državne uprave.

Članak 4.

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-
benom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO OBRAZOVANJE I 
ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

Novi Sad, 12. travnja 2022. godine
Klasa: 142-031-232/2022-02

POKRAJINSKI TAJNIK
dr. Zoran Milošević

OPCI DIO

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



Stranica 752 - Klasa 23 SLUŽBENI LIST APV 25. svibnja 2022.



25. svibnja 2022. SLUŽBENI LIST APV Klasa 23 - Stranica 753



Stranica 754 - Klasa 23 SLUŽBENI LIST APV 25. svibnja 2022.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO 
OBRAZOVANJE I ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU 

DJELATNOST

666. Pravilnik o službenoj odjeći i obući pokrajinskog prosvjet-
nog inspektora;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

667. Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Finan-
cijskog plana Pokrajinskog zavoda za zaštitu spomenika 
kulture za 2022. godinu;

668. Rješenje o davanju suglasnosti na I izmjene i dopune Fi-
nancijskoga plana Fonda „Europski poslovi“ Autonomne 
Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu;

669. Rješenje o davanju suglasnosti na I izmjene i dopune Pro-
grama rada Fonda „Europski poslovi“ Autonomne Pokra-
jine Vojvodine za 2022. godinu 

670. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-76 

671. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-77 

672. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-73/2022-78 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - 

NACIONALNE ZAJEDNICE

673. Rješenje o razrješenju dužnosti stalnog sudskog prevodite-
lja za španjolski jezik;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

674. Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnateljice 
Centra za socijalni rad Apatin

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

675. Izmjena Javnog poziva za financiranje stručne prakse.

751

S A D R Ž A J


